

## پیام تسلیت امام جمعه تبریز به طلبه

## جهادگر تبریزی

تبریز / عبدالعلی زاده  
news@naslefarda.net

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، در پیامی در گذشت همسر و فرزندان حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ محمد مداح، طلبه جهادگر تبریزی را به وی تسلیت گفت. بر اساس این خبر در حالی که حجت الاسلام والمسلمین محمد مداح طلبه جهادی (تبریزی ساکن قم) در حال خدمت در یکی از بیمارستان‌های قم به بیمار آن کرونایی بود همسر باردارش که در آی سی یوی همان بیمارستان بستری بود به دیدار حق شفافیت و داغ دو فرزند دوقلو نیز بر دل این پدر ماند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، در پیامی در گذشت همسر و فرزندان حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ محمد مداح، طلبه جهادگر تبریزی را به وی تسلیت گفت. این پیام به شرح زیر است: این روزها اخبار دردناک از شیوع ویروس کرونا و در گذشت هموطنان عزیزمان از مردم عادی گرفته تا پاسداران سلامت و مدافعان بهداشت در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها قلب‌هایمان را آکنده از غم و اندوه کرده است. در این شرایط سخت و دردناک تصویر از شکوه ایمان و اخلاص و فداکاری طلبه‌ای جوان که با لباس جهادی در کنار پرستاران و پزشکان عزیزمان بوده، در فضای مجازی دست به دست می‌شود که اندوه این روزها را بیشتر می‌کند. برادر جهادگر داغ همسر و فرزند شهادت‌آمیز بزرگی است که همه ما را ناراحت کرده است، این مصیبت وارده را به جناب عالی و خانواده، صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم و علود جات آن فقیه سعیده، سلامت و شکیبایی و پاداش نیک الهی را برای همه با ماندگان از خداوند متنا مسئلت دارم.

مدیر کل انتقال خون استان سمنان خبر داد:

## اهداء خون در سمنان کاهش یافت

سمنان / گروه استانها: مدیر کل انتقال خون استان سمنان از کاهش ۵۰ درصدی اهداکنندگان خون در استان خبر داد و گفت: برای تأمین پلاکت خونی باوجود عمر کوتاه نگهداری آن با چالش جدی مواجه هستیم. وحید بغدادی اظهار داشت: پلاکت خون یکی از مهم‌ترین فرآورده‌های خونی است که در استان مصرف می‌شود و مدت عمر نگهداری آن از سه تا پنج روز است. وی بیان اینکه با کاهش اهداکنندگان خونی در این ایام برای تأمین پلاکت خون با چالش مواجه هستیم، تأکید کرد: عموم مردم اهدای خون را در لیست فعالیت‌های ضروری هنگام خروج از منزل قرار دهند. بغدادی خاطر نشان کرد: در حال حاضر مشکلی برای تأمین خون در استان وجود ندارد اما میزان ذخیره فرآورده‌های خونی در حال کاهش است.

مدیر عامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان:

## نصب آثار برای کاهش حضور مردم در فضاهای عمومی به حداقل رسید

مریم محسنی / گروه استان‌ها  
Naslefarda446@gmail.com

مدیر عامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با اشاره به کاهش نصب المان‌های نوروزی به منظور جلوگیری از حضور مردم در فضاهای عمومی، گفت: برای زیباسازی شهر اصفهان در نوروز ۹۹ المان‌های صنایع دستی و ماهی در شهر نصب می‌شود. حسن مؤذنی با اشاره به اینکه سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان، فعالیت‌های زیباسازی شهر را با وجود شیوع کرونا برای حفظ نشاط عمومی و استقبال از بهار متناسب با نوروز انجام می‌دهد، اظهار کرد: استفاده از ظرفیت‌های هنری اصفهان و اجرای کارهایی بسا عنوان اصفهان پایتخت فرهنگی جهان اسلام از جمله ویژگی‌های آثار المان‌های طراحی شده برای نوروز ۹۹ است. وی ادامه داد: استفاده از المان‌های صنایع دستی اصفهان و المان ماهی از ماه‌ها پیش در دستور کار قرار گرفت و کار ساخت آن آغاز شد که تا نوروز امسال در شهر نصب می‌شود.

## میوه شب عید زنجانی‌ها در انتظار تصمیم تنظیم بازار

زنجان / گروه استان‌ها: مدیر روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: قیمت میوه شب عید منتظر تعیین تکلیف ستاد تنظیم بازار کشور است. محمد قربانلو، با بیان اینکه توزیع میوه شب عید متوقف نشده است، اظهار کرد: در حال حاضر سردخانه‌های استان آماده انتقال میوه‌ها به بازار و مراکز عرضه تعیین شده هستند، ولی به دلیل تفاوت قیمتی که وجود دارد، میوه‌ها به بازار عرضه نشده است. این مسئول ادامه داد: با توجه به تفاوت قیمتی که در استان بین بازار و قیمت اعلام‌شده تنظیم بازار وجود دارد، استقبال چندانی از این میوه‌ها نشد و این در حالی است که دیگر استان‌ها این مشکل تفاوت قیمت را ندارند. وی افزود: مدیریت استان مذاکراتی را با رئیس سازمان برنامه و بودجه برای کاهش قیمت میوه تنظیم بازار در زنجان داشته و با تعیین تکلیف قیمت میوه، امروز توسط ستاد تنظیم بازار کشور به استان ابلاغ خواهد شد.

## جریمه یک میلیاردی متخلفان طرح کرونا

همدان / گروه استان‌ها: مدیر کل تعزیرات حکومتی استان همدان از تشکیل ۱۸۶ فقره پرونده تخلف با محکومیت یک میلیارد و ۲۱۱ میلیون و ۶۲۸ هزار و ۵۰۰ ریالی در قالب طرح کرونا در سطح استان خبر داد. علیرضا حسن پور گفت: طرح نظارت بر تسهیل عرضه ملزومات بهداشتی در قالب طرح کرونا از سوم اسفندماه آغاز شده و همچنان ادامه دارد. وی افزود: با همکاری سایر مراجع نظارتی تاکنون ۵۸۷ واحد مرتبط شامل داروخانه، تجهیزات پزشکی، عطاری، لوازم ساختمانی و ... توسط ۱۲۳ اکیپ در سطح استان مورد بازرسی قرار گرفته و ۱۸۶ فقره پرونده تخلف با محکومیت یک میلیارد و ۲۱۱ میلیون و ۶۲۸ هزار و ۵۰۰ ریالی تشکیل شده است. در همین رابطه از شروع طرح تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار عدد انواع دستکش، ۴۲ لیتر الکل، ۴۵۰ عدد ماسک، مقادیری اسپری و محلول ضد عفونی در مانگاهی در همدان، ملایر، نهاوند و اسدآباد کشف شده و پنج واحد صنفی متخلف نیز پلمب شدند.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslefarda

استان‌ها  
Provinces

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم / شماره ۶۲۰۳  
۱۸ مارس ۲۰۲۰ / ۲۳ رجب ۱۴۴۱

۶

سرفردا

با بهره برداری از ادامه بلوار فرزانگان تا تقاطع غیر همسطح آفتاب

## راه رسیدن به فرودگاه اصفهان کوتاه‌شد



عکس: سجاد پور



پل شهیدان طیاره و ... در اصفهان تردد می‌کردند در سطح شهر اصفهان جلوگیری می‌شود و رفت و آمد از کلیه این خیابان‌ها از این اتوبان انجام می‌شود. نوروزی هزینه اجرایی این پروژه بدون احتساب آزادسازی‌ها را حدود ۶۵ میلیارد تومان ذکر کرد و افزود: فضای سبز به کار رفته در این پروژه حدود ۱۱۲ هزار متر مربع است که این کار با ۸۳ هزار اصله درخت صورت گرفته است و آبیاری این ایضا به صورت قطره‌ای انجام می‌شود.

وی ادامه داد: تقریباً می‌توان گفت در ۳۰ سال گذشته بیشترین حجم آزادسازی در این مسیر بوده است. برای احداث این پروژه بالای ۴۰۰ هزار مترمربع زمین آزادسازی شده و بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان نیز هزینه آزادسازی آن است. وی گفت: جا دارد از همه کسانی که در این راه طی یکسال و هفت ماه گذشته تلاش کردند از جمله معاون مالی اقتصادی شهرداری، معاون عمران شهری شهرداری، مدیر عامل سازمان عمران،

سه ماه است که این پل آماده بهره برداری است. شهردار اصفهان ادامه داد: امروز شاهد بهره برداری از خیابان تابان ادامه خیابان فرزانگان و پل آفتاب در اتوبان شهید اردستانی به طول ۶ و نیم کیلومتر هستیم؛ این اتوبان از میدان ورودی شهر دولت آباد به نام شهدای ورزشکار یا میدان فرزانگان آغاز شده و به انتهای خیابان آیت الله غفاری ورودی شهر حبیب آباد اتصال پیدا می‌کند و از میدان ورودی شهر حبیب آباد به سمت اتوبان شهید اردستانی امتداد می‌یابد.

وی با بیان اینکه بهره برداری از پل آفتاب و جاده فرزانگان راه را برای رسیدن به فرودگاه و استفاده از جاده اردستانی برای مردم شمال اصفهان و کسانی که از تهران می‌آیند بسیار نزدیک کرده است، افزود: با احداث این اتوبان از رفت و آمد کامیون‌هایی که از شمال به جنوب کشور و از خیابان‌های بعثت، عاشق اصفهانی، اتوبان شهید اردستانی، سه راه گلستان، سه راه نقشینه، میدان عاشق اصفهانی، میدان جوان،

اصفهان / گروه استان‌ها  
Naslefarda446@gmail.com

با حضور شهردار اصفهان و جمعی از معاونین و مدیران شهری، پروژه ادامه بلوار فرزانگان تا تقاطع غیر همسطح آفتاب مورد بهره برداری غیر رسمی و از اختیار شهروندان قرار گرفت و مسیر رسیدن به فرودگاه اصفهان را تسهیل کرد.

قدرت اله نوروزی در حاشیه بازدید و بهره برداری غیر رسمی از پروژه ادامه بلوار فرزانگان تا تقاطع غیر همسطح آفتاب، اظهار کرد: ۲۵ اسفند طبق قراری که با نوبخت معاون رئیس جمهور داشتیم قرار بود این پل و ادامه بلوار فرزانگان مورد بهره برداری قرار بگیرد اما به دلیل وضعیت پیش آمده ناشی از ویروس کرونا در کشور امکان حضور مقامات در اصفهان فراهم نشد.

وی با اشاره به احداث پل آفتاب، تصریح کرد: این پل قرار بود ۱۰ ماهه به پایان برسد که سه روز قبل از پایان ۱۰ ماه ساخته شد و به اتمام رسید و هم اکنون

## هرمزگان

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد:

## پلمب ۸۱ باب منزل مبله شبانه غیر مجاز در هرمزگان



هرمزگان / گروه استان‌ها  
Naslefarda446@gmail.com

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و پلمب ۸۱ باب سوئیت و منزل مبله غیرمجاز در شهرهای بندر عباس و قشم خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: با توجه به انتشار سریع و گسترش ویروس کرونا در کشور و به منظور جلوگیری از شیوع آن در سطح استان طرح تشدید مقابله با اجاره منازل مبله غیرمجاز با جدیت در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی افزود: با وجود ابلاغ عدم پذیرش مهمان به کلیه مراکز اقامتی جهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا متأسفانه تعدادی افراد سودجو با تبلیغ وسیع در سطح فضای مجازی و حقیقی اقدام به اجاره خانه‌های مبله به مسافران کرده‌اند. این مقام انتظامی استان اظهار کرد: مأموران در اجرای مصوبات قرارگاه استانی مقابله با ویروس کرونا و هماهنگی قضایی با اجرای طرح نظارتی و ارتقاء امنیت اجتماعی ۵۱ باب سوئیت و منزل مبله غیرمجاز در شهرستان بندرعباس و ۳۰ باب در شهرستان قشم را شناسایی و پلمب کردند. با توجه به روند افزایشی شیوع ویروس کرونا در سطح استان، نیروی انتظامی با جدیت و اقتدار به صورت مستمر با اقدامات مجرمانه این افراد سودجو و فرص طلب قاطعانه برخورد می‌کند. ضروری است شهروندان هر گونه اخبار و اطلاعات مرتبط با فعالیت‌های غیرمجاز، امکان اقامتی را از طریق تلفن ۱۱۰ مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند.

## لطفا کرونا را جدی بگیرید

با وجود هشدارهای جدی در مورد عدم تردد در شهر، شاهد جدی نگرفتن خطر ابتلا به ویروس کرونا و عدم توجه به مسائل بهداشتی توسط برخی از شهروندان در رشت و تردهای غیر ضروری در سطح شهر می‌باشیم.

پویا بازارگرد / خبرنگار مهر



## خانه تکانی در روستا

با نزدیک شدن به سال نو و با وجود کرونا مردم روستای کفشگیری مانند همه ایرانیان، سنت زیبای خانه تکانی را انجام می‌دهند تا به پیشواز بهار بروند. کفشگیری نام روستایی در ۱۵ کیلومتری غرب شهر گرگان از توابع استان گلستان در خطه شمالی و از روستاهای هدف گردشگری است.

فانزه کابلی / باشگاه خبرنگاران



## عکس خبر

## در خانه می‌مانیم

از همان نخستین روزهای شیوع کرونا در ایران، وزیر بهداشت مرتباً از مردم خواست خود را قرنطینه خانگی کنند و با کاهش تردد در شهر از گسترش بیشتر این بیماری همه گیر جلوگیری کنند. حالاً کمیته‌ی تشکیل شده تحت عنوان «در خانه بمانیم» که خانه را امن‌ترین جا برای پیشگیری از انتقال کرونا و ویروس معرفی می‌کند.

آرشیده شاهنگی / مهر

